
2016 年 4 月 18 日 

 

 

2016 年証券アナリスト第 2次レベル試験 

福岡会場受験申込者       各位 

熊本県・大分県在住第 2 次レベル受講者 各位 

 

公益社団法人 日本証券アナリスト協会 

 

 

今般の熊本を震源とした九州地方の地震に対し、心からお見舞い申し上げます。 

 

本年 6月 5日（日）証券アナリスト第 2次レベル春試験は、福岡会場において予定ど

おり実施しますが、今般の地震の影響によりやむを得ず受験できない場合には、以下

の措置を講じます。 

 

１．受験を申込まれた方には受験料を返金する。 

２．受験機会を 1回分延長する(受験最終年を 1 年間延長する）。 

 

つきましては、上記の措置の適用を希望する場合には、やむを得ない事情を記載のう

え、以下の連絡先にメールで本年 7 月末までに申請してください。 

 

（連絡先）公益社団法人 日本証券アナリスト協会  

教育運営部 

    E-mail：education@saa.or.jp 

      Tel：03-3666-1511 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2016 年 4 月 18 日 

 

 

熊本県・大分県在住受講者 各位 

 

公益社団法人 日本証券アナリスト協会 

 

 

今般の熊本を震源とした九州地方の地震に対し、心からお見舞い申し上げます。 

 

被災地の皆様の中には、震災により通信教育講座の教材（証券アナリスト通信教育講

座第 1次レベル・第 2次レベル、基礎講座）を失った方も多いと存じますが、お申し

出いただければ無料でお届けします。以下の連絡先にメールでご連絡ください。 

 

【連絡先】 

 公益社団法人 日本証券アナリスト協会 

 教育運営部 

 E-mail：education@saa.or.jp 

  Tel：03-3666-1511 

 

 

 


